
 

PŘÍLOHA č. 1 k Rámcové dohodě – Vzorová konfigurace poptávaných zařízení 
 
 
Zboží 1 - vzorová konfigurace PC1 30213300-8 - Stolní počítače 

Název vlastnosti Definicevlastnosti-Dell Optiplex 3050SFF 

Konstrukční provedení jednotky Stolní, small factor 

Výkon procesoru - benchmarks 7977  

Procesor - taktovací frekvence i5-7500/QC/6MB/4T/3,4GHz/65W 

Procesor - Cache paměť 6 MB 

Počet jader procesoru 4 

Paměť operační - velikost 8 GB /2x 4GB / 

Paměť operační - frekvence v MHz 2400MHz  

Paměť operační - typ DDR4 Memory 

Hard Disk - kapacita dat, typ 256 GB, Solid State Drive 

Hard Disk - počet 1 

Typ a počet rozhraní 1 VGA, 2x USB 3.0 zadní, 2x USB  3.0 

přední, RJ-45, audio jack 3,5, RJ-45, 1x 

Display Port  1.2, 1x HDMI 1.4 

Typ/druh vloženého zařízení Dell klávesnice US/CZ,  

Dell myš optická 

Řadič SATA 

Karta síťová Ethernet 10/100/1000 Mb/s BASE 

Karta zvuková integrovaná 

Mechanika médií 16x DVD+/-RW  

Rozsah rozšíření do 16 GB 

Program - operační systém Windows 10 Pro  CZ, 64 bit 

Celková délka max. 31,5 cm 

Celková výška max. 9,5 cm 

Celková šířka max. 29,5 cm 

Speciální charakteristické znaky/vlastnosti/prvky Záruka min. 48 měsíců. Ukončený 

servisní zásah nejpozději následující 

pracovní den po nahlášení závady v místě 

instalace – záruka NBD - ONSITE 

  
Zboží 2 - vzorová konfigurace PC2 30213300-8 - Stolní počítače 
Název vlastnosti Definice vlastnosti -Dell Optiplex 

3050SFF 

Konstrukční provedení jednotky Stolní, small factor 

Výkon procesoru - benchmarks 7977 

Procesor - taktovací frekvence i5-7500/QC/6MB/4T/3,4GHz/65W 

Procesor - Cache paměť 6 MB 

Počet jader procesoru 4 

Paměť operační - velikost 8 GB/2x4GB 

Paměť operační - frekvence v MHz 2400 MHz  

Paměť operační - typ DDR4 Memory 

Hard Disk - kapacita dat, typ 256 GB, Solid State Drive 

Hard Disk - počet 1 

Typ a počet rozhraní 1 VGA, 2x USB 3.0 zadní, 2x USB  3.0 

přední, RJ-45, audio jack 3,5, RJ-45, 1x 



 

Display Port  1.2, 1x HDMI 1.4 

Typ/druh vloženého zařízení klávesnice US/CZ,  

myš optická 

Řadič SATA 

Karta síťová Ethernet 10/100/1000 Mb/s BASE 

Karta zvuková integrovaná 

Mechanika médií 16x DVD+/-RW  

Rozsah rozšíření do 16 GB 

Program - operační systém Bez OS 
Celková délka max. 31,5 cm 

Celková výška max. 9,5 cm 

Celková šířka max. 29,5 cm 

Speciální charakteristické znaky/vlastnosti/prvky Záruka min. 48 měsíců. Ukončený 

servisní zásah nejpozději následující 

pracovní den po nahlášení závady v místě 

instalace – záruka NBD - ONSITE 

    
Zboží 3 - vzorová konfigurace PC3 30213300-8 - Stolní počítače 

Název vlastnosti Definice vlastnosti -Dell OptiPlex 3050  

Konstrukční provedení jednotky Stolní, Minitower 

Výkon procesoru - benchmarks 7977 

Procesor - taktovací frekvence i5-7500/QC/6MB/4T/3,4GHz/65W 

Procesor - Cache paměť 6 MB 

Počet jader procesoru 4 

Paměť operační - velikost 8 GB /2x4GB / 

Paměť operační - frekvence v MHz 2400 MHz  

Paměť operační - typ DDR4 Memory 

Hard Disk - kapacita dat, typ 256 GB  Solid State Drive 

Hard Disk - počet 1 

Typ a počet rozhraní 1 VGA, 2x USB 3.0 zadní, 2x USB  3.0 

přední, RJ-45, audio jack 3,5, RJ-45, 1x 

Display Port  1.2, 1x HDMI 1.4 
Typ/druh vloženého zařízení klávesnice US/CZ, myš optická 

Řadič SATA 

Karta síťová Ethernet 10/100/1000 Mb/s BASE 

Karta zvuková. integrovaná 

Mechanika médií 16x DVD+/-RW  

Rozsah rozšíření do 16 GB 

Program - operační systém Windows 10 Pro  CZ, 64 bit 

Celková délka max. 42 cm 

Celková výška max. 36 cm 

Celková šířka max. 17,7 cm 

Speciální charakteristické znaky/vlastnosti/prvky Záruka min. 48 měsíců. Ukončený 

servisní zásah nejpozději následující 

pracovní den po nahlášení závady v místě 

instalace – záruka NBD - ONSITE. 

   

Zboží 4 - vzorová konfigurace 30213100-6 - Přenosné počítače (NTB) 
  



 

Název vlastnosti Definice vlastnosti-Dell Latitude 5480 

Konstrukční provedení jednotky přenosný 

Výkon procesoru - benchmarks 4701 

Procesor - taktovací frekvence Intel Core i5-7200U  2,5GZ,3MB 

Procesor - Cache paměť 3MB 

Počet jader procesoru 2 

Paměť operační - typ DDR4 

Paměť operační - frekvence v MHz 2300 MHz 

Paměť operační - velikost 8 GB 1x 

Hard Disk - kapacita dat, typ 256 GB, Solid State Drive 

Technologie zobrazení LCD, WLED 

Rozlišení ve vodorovné rovině 1920 

Rozlišení ve svislé rovině 1080 

Typ displeje Matný 

Délka úhlopříčky displeje v palcích 14"  

Hmotnost položky bez obalu max. 2000 g 

Mechanika médií DVD +/-RW 

Typ klávesnice Interní US/CZ, QWERTY, odolná proti 

polití 

Typ a počet rozhraní VGA, minimálně 3x USB 32,0/3.0;, 

HDMI 

Deska základní integrovaná grafická, zvuková karta, 

10/100/1000 GB Ethernet, řadič SATA,  

bezdrátová technologie 802.11 b/g/n s 

HW vypínačem, bluetooth 4.0 

Program - operační systém Windows 10 Pro  CZ, 64 bit 

Zdroj energie externí zdroj EURO - 90W 

Doba provozu/činnosti/chodu min. 3 hod. 

Rozsah rozšíření 8 GB 

Typ/druh požadovaných obsažených 

komponentů 

Dell 14“ Business Case  

Typ/druh požadovaných obsažených 

komponentů 

Dell Dock with 130W AC adaptér -EU 

Speciální charakteristické znaky/vlastnosti/prvky Záruka mezinárodní (v rámci Evropy) 

min. 48 měsíců. Ukončený servisní zásah 

nejpozději následující pracovní den po 

nahlášení závady v místě instalace – 

záruka NBD - ONSITE. 

    



 

Zboží 5 - vzorová konfigurace 30214000-2 - Pracovní stanice (PS) 
  Název vlastnosti Definice vlastnosti OptiPlex 7050 

Konstrukční provedení jednotky Mini Tower 

Výkon procesoru - benchmarks 10703 

Typ procesoru 64 bit 

Procesor - taktovací frekvence Intel Core i7-7700, 3,6GHz/65W 

Procesor - Cache paměť 8 MB 

Počet jader procesoru 4 

Paměť operační - typ DDR4  

Paměť operační - velikost 8 GB (4x 2GB) 

Paměť operační - frekvence v MHz 2400 MHz 

Hard Disk - kapacita dat, typ 512GB SATA class 20 SSD 

Řadič RAID controller SATA III 

Karta grafická - samostatná   2GB, DUAL 

Mechanika médií 16x DVD+/-RW 

Typ vstupní jednotky Dell klávesnice US/CZ,  

Dell optická myš 

Typ a počet rozhraní 1 VGA, 2x USB 2.0/3.0 zadní, 4x USB 

2.0/3.0 přední, RJ-45, audio jack 3,5, 1x 

Display Port  1.2, 1x HDMI 1.4 

Karta síťová Ethernet 10/100/1000 Mb/s BASE 

Karta zvuková integrovaná 

Program - operační systém Windows 10 Pro  CZ, 64 bit 

Rozsah rozšíření 16 GB 

Celková délka max. 54,5 cm 

Celková výška max. 44 cm 

Celková šířka max. 22 cm 

Speciální charakteristické znaky/vlastnosti/prvky Záruka min. 48 měsíců. Ukončený 

servisní zásah nejpozději následující 

pracovní den po nahlášení závady v místě 

instalace – záruka NBD - ONSITE. 

    



 

Zboží 6 - vzorová konfigurace 30213500-0 - Kapesní počítače  
(NeTB) 

  Název vlastnosti-Acer TMB117-M 11,6 

 

Definice vlastnosti 

Konstrukční provedení  netbook 

Výkon procesoru min. 1956 

Počet jader procesoru 4 jádra 

Procesor - taktovací frekvence 1,6GHz 

Paměť operační - velikost min 1x 2 GB, DDR3, 2 sloty (jeden 

volný) 

Kapacita paměti dat min. 300 GB 

Počet otáček pevného disku 7 200 rpm 

Rozlišení ve vodorovné rovině 1366 dpi 

Rozlišení ve svislé rovině 768 dpi 

Technologie zobrazení LCD matný 

Hmotnost položky bez obalu max. 1500 g 

Délka úhlopříčky displeje v palcích 11,6" 

Externí optická mechanika DVD-RW, připojení USB 

Typ a počet rozhraní VGA, HDMI,WiFi, Bluetooth, 3x USB 

2.0/3.0, výstup na sluchátka, RJ-45 (LAN) 

Program - operační systém Windows 10 Pro  CZ, 64 bit 

Doba provozu/činnosti/chodu výdrž baterie 8 hodin 

Speciální charakteristické znaky/vlastnosti/prvky Záruka min. 48 měsíců. Ukončený 

servisní zásah nejpozději následující 

pracovní den po nahlášení závady v místě 

instalace – záruka NBD - ONSITE. 

    
Zboží 7 - vzorová konfigurace 30213200-7 – Tablety (TB) 
  Název vlastnosti-Acer Iconia One 10  Definice vlastnosti,pn/NT.LCFEE.009 

Konstrukční provedení jednotky Tablet 

Výkon procesoru - benchmarks min. 1 852 

Počet jader procesoru 4 jádra 

Procesor - taktovací frekvence 1300MHz 

Paměť operační - velikost 4 GB 

Podpora paměťových karet ANO - micro SDHC/SDXC , 32 GB  

Rozlišení ve vodorovné rovině 1280 dpi 

Rozlišení ve svislé rovině 800 dpi 

Technologie zobrazení multidotykový, LCD matný 

Délka úhlopříčky displeje v palcích min. 10" 

Hmotnost položky bez obalu  max. 750 g 

Typ a počet rozhraní micro HDMI, WiFi 802.11 b,g,n,  USB 

2.0/3.0, nebo micro USB 

Program - operační systém Windows, alternativně Google Android 

v aktuální verzi v době nákupu 

Doba provozu/činnosti/chodu výdrž baterie min. 6 hodin 

Speciální charakteristické znaky/vlastnosti/prvky Záruka min. 48 měsíců. Ukončený 

servisní zásah nejpozději následující 

pracovní den po nahlášení závady v místě 



 

instalace  – záruka NBD - ONSITE. 

  
 

Zboží 8 - vzorová konfigurace 30231300-0 - Zobrazovací jednotky 
  
Název vlastnosti-22“ E2280HS-B1iiyama LCD 

 

Definice vlastnosti 

Konstrukční provedení jednotky Stolní 

Typ/druh displeje/zobrazovací jednotky Plochý/LCD monitor  

Počet barev 16,7 mio barev 

Rozlišení ve vodorovné rovině 1920  

Rozlišení ve svislé rovině 1080  

Délka úhlopříčky displeje v palcích 22 - 23" 

Zorný úhel ve stupních 160/160 

Jas obrazu 250cd/m
2
 

Norma TCO min TCO 5.0 

Doba odezvy 5 ms 

Typ rozhraní VGA, HDMI, DVI 

Formát zobrazení 16:9 

Speciální charakteristické znaky/vlastnosti/prvky Záruka min. 48 měsíců. Ukončený 

servisní zásah nejpozději následující 

pracovní den po nahlášení závady v místě 

instalace – záruka NBD - ONSITE. 

  

  Zboží 9 - vzorová konfigurace 30232100-5 - Tiskárny a kresliče 
  Název vlastnosti-HP LJ Pro M402dne Definice vlastnosti,pn/C5J91A#B19 

Konstrukční provedení jednotky Stolní tiskárna, laserová, černobílá 
Formát listu/obálky/knihy A4 

Paměť operační - velikost 256 - 512 MB 

Barevný tisk NE 

Černobílý tisk ANO 

Požadovaný/doporučený maximální měsíční 

výkon 

25 000/60 000 stran 

Barva a rychlost tisku černobíle, min. 20 stran/min 

Kvalita tisku standardní, ekonomický 

Oboustranný tisk ANO 

Tisk první strany - doba < 20 sec A4 

Média, pro něž je položka určena Běžný, tenký, recyklovaný, LetterHead; 

Cardstock, štítky, fólie, Bond, předtištěný, 

barevný, obálka, recyklovaný, silný, 

tenký, LetterHead.  

Počet vstupních zásobníků/kapacita 2 zásobníky s kapacitou 250 listů 

Typ rozhraní port Ethernet 10/100 BaseT RJ-45, 

vysokorychlostní USB 2.0 (konektor typu 

B);  

Speciální funkce tisk na vyžádání - po autentizaci uživatele 

heslem/PINem 

Ovladač Widows 7, Windows 8, Windows 10 

různé operační systémy Linux včetně Red 

Hat 8.0 ~9.0, OS X 



 

Speciální charakteristické znaky/vlastnosti/prvky záruka min. 48 měsíců v místě instalace – 

výměna, oprava do 5-ti pracovních dnů 

PCL® 5e, PCL 6 a PostScript® emulace 

úrovně 3 

 

Zboží 10 - vzorová konfigurace 30232100-5 - Tiskárny a kresliče 

Název vlastnosti,HP CLJ M553dn Definice vlastnosti,pn/B5L25A#B19 

Konstrukční provedení jednotky Stolní tiskárna, laserová, barevná 
Formát listu/obálky/knihy A4 

Paměť operační - velikost 256 - 512 MB 

Barevný tisk ANO 

Černobílý tisk ANO 

Požadovaný/doporučený maximální měsíční 

výkon 

25 000/60 000 stran 

Barva a rychlost tisku černobíle, min. 20 stran/min 

Barva a rychlost tisku barevně, min. 15 stran/min 

Kvalita tisku standardní, ekonomický 

Oboustranný tisk ANO 

Tisk první strany - doba < 20 sec A4 

Média, pro něž je položka určena Běžný, tenký, recyklovaný, LetterHead; 

Cardstock, štítky, fólie, Bond, předtištěný, 

barevný, obálka, recyklovaný, silný, 

tenký, LetterHead.  

Počet vstupních zásobníků/kapacita 2 zásobníky s kapacitou 250 listů 

Typ rozhraní port Ethernet 10/100 BaseT RJ-45, 

vysokorychlostní USB 2.0 (konektor typu 

B);  

Speciální funkce tisk na vyžádání - po autentizaci uživatele 

heslem/PINem 

Ovladač Widows 7, Windows 8, Windows 10,  

různé operační systémy Linux včetně Red 

Hat 8.0 ~9.0, OS X 

Speciální charakteristické znaky/vlastnosti/prvky  min. 48 měsíců v místě instalace – 

výměna, oprava do 5-ti pracovních dnů 

PCL® 5e, PCL 6 a PostScript® emulace 

úrovně 3 

  

  Zboží 11 - vzorová konfigurace 30232100-5 - Tiskárny a kresliče 
  Název vlastnosti,HP MFP M426fdw 

 

Definice vlastnosti,pn/ F6W15A#B19 

Konstrukční provedení jednotky Multifunkční zařízení, laserové, 
černobílé 

Formát listu/obálky/knihy A4 

Paměť operační - velikost 256 -512 MB 

Barevný tisk NE 

Černobílý tisk ANO 

Černobílé kopírování ANO 

Barevné skenování ANO 



 

Požadovaný/doporučený max. měsíční výkon 25 000/60 000 stran 

Rychlost tisku černobíle min. 20 stran/min 

Kvalita tisku standardní, ekonomický 

Oboustranný tisk ANO 

Mechanismus posunu papíru Automatický oboustranný podavač 

Tisk první strany - doba < 20 sec A4 

Měřítko pro kopírování/skenování Ano 

Média, pro něž je položka určena Běžný, tenký, recyklovaný, LetterHead; 

Cardstock, štítky, fólie, Bond, předtištěný, 

barevný, obálka, recyklovaný, silný, 

tenký, LetterHead.  

Kapacita podavače 50 listů 

Počet vstupních zásobníků/kapacita 2 zásobníky s kapacitou 250 listů 

Typ rozhraní port Ethernet 10/100 BaseT RJ-45, 

vysokorychlostní USB 2.0 (konektor typu 

B);  

Speciální funkce tisk na vyžádání - po autentizaci uživatele 

heslem/PINem, skenování do pošty, 

skenování do složky 

Ovladač Widows 7, Windows 8, Windows 10, 

různé operační systémy Linux včetně Red 

Hat 8.0 ~9.0, OS X 

Speciální charakteristické znaky/vlastnosti/prvky záruka min. 48 měsíců v místě instalace – 

výměna, oprava do 5-ti pracovních dnů 

PCL® 5e, PCL 6 a PostScript® emulace 

úrovně 3 

  

  Zboží 12 - vzorová konfigurace 30232100-5 - Tiskárny a kresliče 
  
Název vlastnosti,HP CLJ Enterprise M577dn 

 

Definice vlastnosti,pn/B5L46A#B19 

Konstrukční provedení jednotky Multifunkční zařízení, laserové, 
barevné 

Formát listu/obálky/knihy A4 

Paměť operační - velikost 256 -512 MB 

Barevný tisk ANO 

Černobílý tisk ANO 

Barevné kopírování ANO 

Barevné skenování ANO 

Požadovaný/doporučený maximální měsíční 

výkon 

25 000/60 000 stran 

Barva a rychlost tisku  černobíle, min. 20 stran/min 

Barva a rychlost tisku barevně barevně, min. 15 stran/min 

Kvalita tisku standardní, ekonomický 

Oboustranný tisk ANO 

Mechanismus posunu papíru Automatický oboustranný podavač 

Tisk první strany - doba < 20 sec A4 

Měřítko pro kopírování/skenování Ano 

Média, pro něž je položka určena Běžný, tenký, recyklovaný, LetterHead; 

Cardstock, štítky, fólie, Bond, předtištěný, 



 

barevný, obálka, recyklovaný, silný, 

tenký, LetterHead.  

Kapacita podavače 50 listů 

Počet vstupních zásobníků/kapacita 2 zásobníky s kapacitou 250 listů 

Typ rozhraní port Ethernet 10/100 BaseT RJ-45, 

vysokorychlostní USB 2.0 (konektor typu 

B);  

Speciální funkce tisk na vyžádání - po autentizaci uživatele 

heslem/PINem, skenování do pošty, 

skenování do složky 

Ovladač Widows 7, Windows 8, Windows 10,  

různé operační systémy Linux včetně Red 

Hat 8.0 ~9.0, OS X 

Speciální charakteristické znaky/vlastnosti/prvky záruka min. 48 měsíců v místě instalace – 

výměna, oprava do 5-ti pracovních dnů 

PCL® 5e, PCL 6 a PostScript® emulace 

úrovně 3 

    
Zboží 13 - vzorová konfigurace 30232100-5 - Tiskárny a kresliče 
  Název vlastnosti: HPLJ MFPM725dn Definice vlastnosti:pn/CF066A#B19 

Konstrukční provedení jednotky  Multifunkční zařízení A3/A4, laserové, 
černobílé 

Formát listu/obálky/knihy A3/A4 

Paměť operační - velikost 256 -512 MB 

Barevný tisk NE 

Černobílý tisk ANO 

Černobílé kopírování ANO, až 35 kopií /minutu 

Barevné skenování ANO 

Požadovaný/doporučený maximální měsíční 

výkon 

25 000/min. 60 000 stran 

Barva a rychlost tisku A3 až 18 stran/minutu, černobíle 

A4 až 33 stran/minutu, černobíle 

Kvalita tisku standardní, ekonomický 

Oboustranný tisk ANO 

Mechanismus posunu papíru Automatický oboustranný podavač 

Tisk první strany - doba < 10 sec A4 

Měřítko pro kopírování/skenování Ano 

Média, pro něž je položka určena Běžný, tenký, recyklovaný, LetterHead; 

Cardstock, štítky, fólie, Bond, předtištěný, 

barevný, obálka, recyklovaný, silný, 

tenký, LetterHead.  

Kapacita podavače 50 listů 

Počet vstupních zásobníků/kapacita 2 zásobníky s kapacitou 250 listů 

Typ rozhraní port Ethernet 10/100 BaseT RJ-45, 

vysokorychlostní USB 2.0 (konektor typu 

B);  

Speciální funkce tisk na vyžádání - po autentizaci uživatele 

heslem/PINem, skenování do pošty, 

skenování do složky 



 

Ovladač Widows 7, Windows 8, Windows 10, 

různé operační systémy Linux včetně Red 

Hat 8.0 ~9.0, OS X 

Speciální charakteristické znaky/vlastnosti/prvky záruka min. 48 měsíců v místě instalace 

PCL® 5e, PCL 6 a PostScript® emulace 

úrovně 3 

   

Zboží 14 - vzorová konfigurace 30232100-5 - Tiskárny a kresliče 
  Název vlastnosti:HPCLJ Enterprise  M750dn Definice vlastnosti:pn/ D3L09A#B19 

Konstrukční provedení jednotky Stolní tiskárna, laserová, barevná 
Formát listu/obálky/knihy A3/A4 

Paměť operační - velikost 256 - 512 MB 

Barevný tisk ANO 

Černobílý tisk ANO 

Požadovaný/doporučený maximální měsíční 

výkon 

20 000/60 000 stran 

Barva a rychlost tisku A3 až 14 stran barevně/ černobíle A4 až 

30 stran barevně/černobíle  

Kvalita tisku standardní, ekonomický 

Oboustranný tisk ANO 

Tisk první strany - doba < 20 sec 

Média, pro něž je položka určena Běžný, tenký, recyklovaný, LetterHead; 

Cardstock, štítky, fólie, Bond, předtištěný, 

barevný, obálka, recyklovaný, silný, 

tenký, LetterHead.  

Počet vstupních zásobníků/kapacita min. 2 zásobníky s kapacitou 250 listů 

Typ rozhraní port Ethernet 10/100 BaseT RJ-45, 

Speciální funkce tisk na vyžádání - po autentizaci uživatele 

heslem/PINem,  

Ovladač Widows 7, Windows 8, Windows 10, 

různé operační systémy Linux včetně Red 

Hat 8.0 ~9.0, OS X 

Speciální charakteristické znaky/vlastnosti/prvky záruka min. 48 měsíců v místě instalace – 

výměna, oprava do 5-ti pracovních dnů 

PCL® 5e, PCL 6 a PostScript® emulace 

úrovně 3 

  
Zboží 15 - vzorová konfigurace 30232100-5 - Tiskárny a kresliče 
Název vlastnosti:HP LJ M806dn Definice vlastnosti:pn/CZ244A#B19 

Konstrukční provedení jednotky Stolní tiskárna, laserová, černobílá 
Formát listu/obálky/knihy A3/A4 

Paměť operační - velikost 256 - 512 MB 

Barevný tisk NE 

Černobílý tisk ANO 

Požadovaný/doporučený maximální měsíční 

výkon 

25 000/50 000 stran 

Barva a rychlost tisku až 50 stran/min, černobíle 

Kvalita tisku standardní, ekonomický 



 

Oboustranný tisk ANO 

Tisk první strany - doba < 20 sec 

Média, pro něž je položka určena Běžný, tenký, recyklovaný, LetterHead; 

Cardstock, štítky, fólie, Bond, předtištěný, 

barevný, obálka, recyklovaný, silný, 

tenký, LetterHead.  

Počet vstupních zásobníků/kapacita min. 2 zásobníky s kapacitou 250 listů 

Typ rozhraní port Ethernet 10/100 BaseT RJ-45, 

Speciální funkce tisk na vyžádání - po autentizaci uživatele 

heslem/PINem,  

Ovladač Widows 7, Windows 8, Windows 10, 

různé operační systémy Linux včetně Red 

Hat 8.0 ~9.0, OS X 

Speciální charakteristické znaky/vlastnosti/prvky záruka min. 48 měsíců v místě instalace – 

výměna, oprava do 5-ti pracovních dnů 

HP PCL 6, HP PCL 5e, HP Postscript 

Level 3 emulation, direct PDF printing (v 

1.3), XHTML-Print v 0.95, HP PJL 

(Printer Job Language), PML (Printer 

Management Language) 

    
Zboží 16 - vzorová konfigurace 30216110-0 - Skenery pro počítačové 

využití 
Skener standardní A4 

  Název vlastnosti. CanoScan 9000F II 

 

Definice vlastnosti:pn/6218B009 

Metoda konstrukce/provedení Stolní, plochý, barevný skener 
Velikost formátu A4 

Rozlišení ve vodorovné rovině 2400 dpi 

Rozlišení ve svislé rovině 2400 dpi 

Rychlost zpracování méně než 7 sekund náhled, méně než 31s 

černobílý výkres do aplikace MS Word, 

méně než 28s barevná fotografie 10 x 15 

cm do aplikace MS Word, méně než 48s 

OCR plné stránky do MS Word. 

Typ a počet rozhraní USB 2.0/3.0 

Způsob skenování Automatický duplexní jednoprůchodový 

Název podporovaného programu plně integrované OCR s podporou češtiny 

Výstupní formát skenování  JPEG, TIFF, PDF, PDF/A 

Speciální charakteristické znaky/vlastnosti/prvky TWAIN kompatibilní, skenování do pošty 

záruka min. 48 měsíců v místě instalace – 

výměna, oprava do 5-ti pracovních dnů 

    
Zboží 17 - vzorová konfigurace 30216110-0 - Skenery pro počítačové 

využití 
Skener podatelna 

Název vlastnosti. Canon skener DR M1060 Definice vlastnosti,pn/EM9392B003 

Metoda konstrukce/provedení Stolní, plochý, barevný skener 
Velikost formátu A3 



 

Rozlišení ve vodorovné rovině 1200 dpi 

Rozlišení ve svislé rovině 1200 dpi 

Rychlost zpracování 40 - 50 stran za minutu 

Metoda indikace ReadyScan LED 

Typ a počet rozhraní USB 2.0/3.0 

Podavač dokumentů Duplexní automatický podavač na min. 50 

listů 

Způsob skenování jednoprůchodové oboustranné skenování 

Název podporovaného programu plně integrované OCR s podporou češtiny 

Výstupní formát skenování  JPEG, TIFF, PDF, PDF/A 

Speciální charakteristické znaky/vlastnosti/prvky TWAIN kompatibilní, 48 měsíců, s 

opravou v místě instalace 

záruka min. 48 měsíců v místě instalace – 

výměna, oprava do 5-ti pracovních dnů 

 
 

 


